证券代码：603359                            证券简称：东珠生态                         公告编号：2019-085

东珠生态环保股份有限公司

第三届董事会第三十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十六次会议于2019

年11月22日以书面形式及邮件方式通知全体董事及高级管理人员，会议于2019年11月27日

在公司会议室以现场结合通讯方式召开。会议应到董事9名，实到董事9名。本次会议由董

事长席惠明先生主持，公司高级管理人员列席会议。

本次会议的通知、召开、表决程序符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、《公

司董事会议事规则》等有关规定，会议形成的决议合法、有效。

 二、董事会会议审议情况

 本次会议审议并通过了如下议案：

1、《关于修改<公司章程>并办理工商变更登记的议案》

根据《上市公司治理准则（2018年修订）》，结合公司的实际情况，拟对《公司章程》

相关条款进行修改，并授权董事会及具体经办人办理修改《公司章程》有关的工商变更登

记及备案等相关事宜。

本次修改内容为将《公司章程》第八十二条中“公司股东大会在选举或者更换二名以

上董事时，应当实行累积投票制。选举或者更换监事时，根据本章程的规定或者股东大会

的决议，可以实行累积投票制。”修改为“公司股东大会在选举或者更换二名以上董事时，

应当实行累积投票制。选举或者更换监事时，根据本章程的规定或者股东大会的决议，应

当实行累积投票制。”

本议案尚需提交公司2019年第二次临时股东大会以特别决议方式审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《关于

修改<公司章程>并办理工商变更登记的公告》（2019-087），公司独立董事对相关事项发表

了同意的独立意见。

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

2、《关于变更会计师事务所的议案》

公司近日收到大华会计师事务所(特殊普通合伙)的《告知函》并获悉：原审计团队离

开立信会计师事务所(特殊普通合伙)并加入大华会计师事务所(特殊普通合伙)，该业务团

队执行的相关审计业务项目一并由大华会计师事务所(特殊普通合伙)承接。为保障业务与

服务的延续性，公司变更大华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2019年度财务报表及内

部控制审计机构，并提请股东大会授权管理层结合公司实际情况确定审计费用。

本议案尚需提交公司2019年第二次临时股东大会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《关于

变更会计师事务所的公告》（2019-088），公司独立董事对相关事项发表了同意的事前认可

意见以及同意的独立意见。

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

3、《关于公司董事会换届选举暨提名第四届董事会非独立董事候选人的议案》

公司第三届董事会董事任期已经届满。为了顺利完成董事会的换届选举，公司董事会

依据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等有关规定，经广泛征求意见，并经公司董

事会提名委员会进行资格审核后，公司董事会提名席惠明先生、章建良先生、席晨超先生、

缪春晓先生、朱正中先生、马晓红先生为公司第四届董事会非独立董事候选人。

（1）提名席惠明先生为公司第四届董事会非独立董事；

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

（2）提名章建良先生为公司第四届董事会非独立董事；

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

（3）提名席晨超先生为公司第四届董事会非独立董事；

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

（4）提名缪春晓先生为公司第四届董事会非独立董事；

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

（5）提名朱正中先生为公司第四届董事会非独立董事；

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

（6）提名马晓红先生为公司第四届董事会非独立董事。

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

本议案尚需提交2019年第二次临时股东大会通过累积投票制审议。公司独立董事对相

关事项发表了同意的独立意见。

4、《关于公司董事会换届选举暨提名第四届董事会独立董事候选人的议案》

公司第三届董事会董事任期即将届满。为了顺利完成董事会的换届选举，公司董事

会依据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等有关规定，经广泛征求意见，并经公

司董事会提名委员会进行资格审核后，公司董事会提名陆新尧先生、成荣光先生、倪受

彬先生为公司第四届董事会独立董事候选人。

（1）提名陆新尧先生为公司第四届董事会独立董事；

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

（2）提名成荣光先生为公司第四届董事会独立董事；

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

（3）提名倪受彬先生为公司第四届董事会独立董事。

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

本议案尚需提交2019年第二次临时股东大会通过累积投票制审议。公司独立董事对相

关事项发表了同意的独立意见。

5、《关于变更部分募投项目实施地点的议案》

考虑到西南地区为我国旅游资源最为丰富的区域，该地区的生态开发、修复及保护等

工作将逐步深入，与公司生态湿地建设领域的企业定位及未来发展目标相匹配。近期公司

逐步加大了西南地区的项目开拓力度，同时基于南京中心已完成选址同时公司无锡总部可

兼顾上海中心的部分功能，因此公司拟将实施地点由上海市调整至湖北省宜昌市以加大西

南地区的业务开拓力度。本次实施地点的变更符合公司战略规划安排，有利于募投项目更

好的产生效益，有利于公司长远发展，符合公司及全体股东的利益，公司董事会同意变更

募集资金投资项目(区域营销及设计中心建设)实施地点。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《关于

变更部分募集资金投资项目实施地点的公告》（2019-089），公司独立董事对相关事项发表

了同意的独立意见。

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

6、《关于提请召开2019年第二次临时股东大会的议案》

公司董事会提请召开公司 2019 年第二次临时股东大会，审议尚需提交股东大会审议

的相关议案。

相关内容请查阅公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《东珠生态环

保股份有限公司关于召开 2019 年第二次临时股东大会的通知》（公告编号：2019-090）。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

备查文件：

《东珠生态环保股份有限公司第三届董事会第三十六次会议决议》

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2019 年 11 月 28 日

附件1：

东珠生态环保股份有限公司

第四届董事会非独立董事候选人简历

1、席惠明先生：中国国籍，无永久境外居留权，1964 年 10 月出生，大专学历，经济

师。历任无锡东珠装饰工程有限公司经理，江苏东珠景观建设有限公司执行董事、经理，

江苏东珠景观股份有限公司董事长、总经理。现任本公司董事长。

截至本公告日，席惠明先生为公司控股股东及实际控制人，席惠明先生直接持有公司

股份 12,122.60 万股，未受过中国证券监督管理委员会及其他相关部门的处罚或上海证券

交易所的惩戒，不存在《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等法律、法规、规范性文

件规定的不适合担任上市公司董事的情形。

2、章建良先生：中国国籍，无永久境外居留权，1959 年 9 月出生，大专学历，中共

党员。历任无锡县民政局办事员，无锡县服装厂办公室主任，江苏金羊集团常务副总，无

锡恒安混凝土有限公司总经理，江苏东珠景观建设有限公司副总经理，江苏东珠景观股份

有限公司副总经理。现任本公司董事、总经理。

截至本公告日，章建良先生直接持有公司股份 170.26 万股，与公司控股股东、实际控

制人、持有公司股份 5%以上股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，

未受过中国证券监督管理委员会及其他相关部门的处罚或上海证券交易所的惩戒，不存在

《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等法律、法规、规范性文件规定的不适合担任上

市公司董事的情形。

3、席晨超先生：中国国籍，拥有加拿大永久居留权，1991 年 10 月出生，本科学历。

历任江苏东珠景观股份有限公司总经理助理，无锡市水利工程有限公司董事长，无锡市日

晨法律咨询有限公司董事长。现任本公司董事。

截至本公告日，席晨超先生为公司控股股东、实际控制人席惠明先生与公司实际控制

人浦建芬之子，席晨超先生直接持有公司股份 1,105.68 万股，未受过中国证券监督管理委

员会及其他相关部门的处罚或上海证券交易所的惩戒，不存在《中华人民共和国公司法》、

《公司章程》等法律、法规、规范性文件规定的不适合担任上市公司董事的情形。

4、缪春晓先生：中国国籍，无永久境外居留权，1977 年 2 月出生，本科学历，助理

工程师。历任本公司董事、副总经理。现任本公司北京中心主任。

截至本公告日，缪春晓先生直接持有公司股份 173.37 万股，与公司控股股东、实际控

制人、持有公司股份 5%以上股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，

未受过中国证券监督管理委员会及其他相关部门的处罚或上海证券交易所的惩戒，不存在

《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等法律、法规、规范性文件规定的不适合担任上

市公司董事的情形。

5、朱正中先生：中国国籍，无永久境外居留权，1976 年 11 月出生，本科学历，园林

高级工程师、市政二级建造师。历任无锡东珠装饰工程有限公司项目经理，江苏东珠景观

建设有限公司项目经理、工程科长、总经理助理。现任本公司副总经理。

截至本公告日，朱正中先生直接持有公司股份 63.05 万股，与公司控股股东、实际控

制人、持有公司股份 5%以上股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，

未受过中国证券监督管理委员会及其他相关部门的处罚或上海证券交易所的惩戒，不存在

《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等法律、法规、规范性文件规定的不适合担任上

市公司董事的情形。

6、马晓红先生：中国国籍，无永久境外居留权，1977 年 8 月出生，本科学历，工

程师。曾任本公司招投标部部长。现任本公司董事、商务合约中心常务副主任。

截至本公告日，马晓红先生未直接持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、

持有公司股份 5%以上股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过

中国证券监督管理委员会及其他相关部门的处罚或上海证券交易所的惩戒，不存在《中华

人民共和国公司法》、《公司章程》等法律、法规、规范性文件规定的不适合担任上市公司

董事的情形。

附件2：

东珠生态环保股份有限公司

第四届董事会独立董事候选人简历

1、陆新尧先生：中国国籍，无永久境外居留权，1958 年 4 月出生，硕士研究生学历。

历任 88662 部队书记，许昌县第二工业局科长、副局长，河南瑞贝卡发制品股份有限公司

董事会秘书、副总经理、常务副总经理、党委书记，河南瑞贝卡集团董事、副总裁、董事

局秘书。现任本公司独立董事，百川能源股份有限公司独立董事，上海祥瑞投资管理有限

公司董事长。

截至本公告日，陆新尧先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、持有

公司股份 5%以上股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国

证券监督管理委员会及其他相关部门的处罚或上海证券交易所的惩戒，不存在《中华人民

共和国公司法》、《公司章程》等法律、法规、规范性文件规定的不适合担任上市公司独立

董事的情形。

2、成荣光先生：中国国籍，无永久境外居留权，1962 年 11 月出生，大专学历，注册

会计师。历任无锡县塑料制品厂会计，无锡县经济委员会副科长。现任本公司独立董事，

江苏中证会计师事务所副主任会计师。

截至本公告日，成荣光先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、持有

公司股份 5%以上股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国

证券监督管理委员会及其他相关部门的处罚或上海证券交易所的惩戒，不存在《中华人民

共和国公司法》、《公司章程》等法律、法规、规范性文件规定的不适合担任上市公司独立

董事的情形。

3、倪受彬先生：中国国籍，无永久境外居留权，1973 年 3 月出生，博士研究生学历，

历任安徽铜陵学院图书馆助理馆员，中国工商银行漕河泾开发区支行信贷员，中国华融资

产管理公司上海办事处法律事务主管，第一证券有限公司法律部经理，上海对外经贸大学

教授。现任同济大学教授。

截至本公告日，倪受彬先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、持有

公司股份 5%以上股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国

证券监督管理委员会及其他相关部门的处罚或上海证券交易所的惩戒，不存在《中华人民

共和国公司法》、《公司章程》等法律、法规、规范性文件规定的不适合担任上市公司独立

董事的情形。